leö) Teleki f. h. I. 504.1.
17°) Papír. Külbehajtásain a szokott pecsét, körírata 

azonban ki nem vehető, sőt az egész okmány, elhalványulván

129

az írás, csak nagynehezen olvasható. A pozsonykáptalani 
országos levéltárban. Capsa 8. fasc. 2. nro 18.

171) Papír. Külbehajtásain a pecsétnyom. Pozsonykáp- 
talani magánlevéltárban Capsa E. fasc. 6. nro 190.- Ez ok­
mányban felhozott végzeményre így hivatkozik Héderváry
nádor is mart. 16. kelt ez okmányában : ------ Capitulo eccle-
sie Colocensis laurencius de Hcdrehwara Regni hungarie pa­
latinus. -----------Dicitur nobis in persona Conuentus Cruci-
ferorum de Alba, Quomodo Egregy Petrus et Georgius Zere- 
chen de Meztegnew, ac Barnabas Chire de Almosd, necnon 
Gregorius Bodo hys disturbiorum temporibus possessionem 
ipsius Conuentus ffad vocatam in Comitatu Tholnensi habi­
tam pro se indebite et potencialiter occupassent,------ Et

. quia in presenti congregacione prelatorum tt Barronum et Reg- 
gnicolarum,hic In Ciuitate Albensi celebrata, Id statutum et con­
clusum ac parili voluntate determinatum est9 vt vniuerse Ca­
stra, possessiones et Jura possessionaria hys disturbiorum tem­
poribus per quoscunque indebite, qualitercunque occupata9 vsque 
festum beati Georgy martiris proxime venturum9 ad ammonicio- 
nem mediantibus nostro, uel vniuersitatis 'Regnicolarum ac Ca­
pituli vel Conuentus hominibus superindefimdam9 sub pena per­
petue Infidelitatis9 hys a quibus occupata sunt9 remitti debeant et 
resignari9 Igitur vestram Amiciciam presentibus petimus dili­
genter, quatenus vestrum mittatis hominem,----- r  quo pre­
sente Magr. Ladislaus de Alba, aut Nicolaus de Raycha, sive 
Andreas, an Matheus de kelked, vel valentinus de Aba, Alys 
absentibus homo noster de Curia Regia per nos ad Id spe­
cialiter transmissus — — — ammoneat eosdem.-----------
Datum in Alba Regali predicta, feria quarta proxima post 
Dominicam Reminiscere. A. D. 1446.

A káptalan e parancs folytán kiküldé vnacum Andrea 
de kelked, Discretum Nicolaum presbiterum Rectorem altaris 
Vitginis gloriose in dicta ecclesia nostra Colocensi fundati,
Q u i------ feria quinta (mart. 31.) proxima post Dominicam
Letare proxime preteritam-------Ammonuissent eosdem, —
— ut ipsi prescriptam possessionem fad, Juxta statuta et con­
clusiones pretactas9 dicto Conuentui remittere deberent, — Qui 
quidem remittere recusassent. Datum secundo die diej Ammo- 

Knaui fi. 9
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nicionis predicte (apr. 1.) Anno domini supradicto. Keresz­
teslovagok levéltára. (Capsa 3. fasc. 6. Nro 57.)